ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

Consiglio Direttivo

DELIBERAZIONE N° 12071

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito
Roma il giorno 25 ottobre 2011

alla presenza di n. 31 dei suoi componenti su un totale di 33;

- visto il Contatto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale del comparto delle
istituzioni e degli enti di ricerca e sperimentazione relativo al quadriennio
normative 1998-2001 e al biennio economico 1993-1999, sottoscritto in data 21
febbraio 2002;

- visto l'art. 53 del suddetto CCNL 1998-2001, concernente le progressioni economiche

per il personale inquadrato nei livelli dal IV al IX;

- visto il Contatto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale del comparto delle
istituzioni e degli enti di ricerca e sperimentazione relativo al quadriennio
normativo 2002-2005;

- visti in particolare gli artt. 7, comma 2 e § del predetio CCNL 2002-2005;

- visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale del comparto delle
istituzioni e degli enti di ricerca e sperimentazione relativo al quadriennio
normativo 2006-2009;

- visti in particolare I'art. 3, comma 1, lettera b) del predetto CCNL 2006-2009;

- vista la propria deliberazione in data 21 dicembre 2010, n. 11706, con la quale si
stabilisce di bandire una procedura selettiva per I'attribuzione defla prima, della
seconda e della terza progressione economica di cui al suddetto art. 53 per i seguenti

profili, livelli e numero di posti:

prima progressione economica

profilo livello n. di posti
Collaboratore Tecnico E. R. v 28
Operatore Tecnico VI 4
Funzionario di Amm.ne v 5
Collaboratore di Amm.ne v 7

(14-10/59)

N
INFN

COPIA CONFORME



seconda progressione economica

profilo livello/progr. n.di posti
Collaboratore Tecnico E. R. v/ 55
Operatore Tecnico Vi/1l 24
Ausiliario Tecnico VIII/1 6
Funzionario di Amm.ne /1 25
Collaboratore di Amm.ne Vil 22
Operatore di Amm.ne VII/1 3

terza progressione economica

profilo livello/progr. n.di posti
Collaboratore Tecnico E. R. v/2 39
Operatore Tecnico Vi/2 12
Funzionario di Amm.ne v/2 4
Collaboratore di Amm.ne v/2 11
Operatore di Amm.ne VII/2 1

viste le proprie deliberazioni nn. 11944 e 12023, rispettivamente in data 1 luglio
2011 e 30 settembre 2011 con le quali, per le motivazioni indicate nelle deliberazioni
stesse, il punto 1) della predetta deliberazione n. 11706 - nella parte relativa
all'indicazione del numero di posti per i profili di Collaboratore Tecnico E. R. e di
Operatore Tecnico per la prima e per la seconda progressione - & modificato come

segue:

‘prima progressione economica

profilo livello n. di posti
Collaboratore Tecnico E. R. v 30
Operatore Tecnico A% 5

seconda progressione economica

profilo livello/progr. n. di posti
Collaboratore Tecnico E. R. vV/1 53
Operatore Tecnico VI/1 23

visto il bando n. 14206/ 2010 relativo alla procedura selettiva in parola;

visti gli artt. 2 e 8 del suddetto bando 14206/2010 concernenti, rispettivamente, i
requisiti di partecipazione alla relativa procedura, la formazione delle graduatorie e

i criteri di attribuzione delle posizioni economiche di che trattasi;

viste la disposizione del Presidente dell'INFN n. 14572 del 3 agosto 2011, relativa

alla nomina della Commissione esaminatrice della predetta procedura selettiva;

visti gli atti della citata Commissione esaminatrice e riconosciuta la regolarita del

procedimento;

N
INFN

COPIA CONFORME



- viste le graduatorie di merito formate dalla Commissione medesima - ai sensi
dell’art. 8, I comma del suddetto bando - per ognuno dei profili e livelli interessati,

distintamente per la prima, la seconda e la terza progressione economica;
- su proposta della Giunta Esecutiva;
- conn. 31 vot a favore;

- visto il risultato della votazione;

DELIBERA

1) Per la procedura selettiva di cui al bando n. 14206/2010 - relativa all'attribuzione
della prima, della seconda e della terza progressione economica, ai sensi all'art. 53
del CCNL1998-2001 e successive modificazioni e integrazioni - sono approvate, per
ognuno dei profili e livelli interessati, distintamente per ognuna di dette
progressioni economiche, le graduatorie formate dalla Commissione esaminatrice
della procedura selettiva stessa, quali risultano dagli allegati nn. da 1 a 15 alla

presente deliberazione della quale costituiscono parte integrante e sostanziale.

2) Aisensi dell’art. 8, ultimo comma, del predetto bando n. 14206/ 2010, le progressioni
economiche della relativa procedura selettiva saranno attribuite, fino a concorrenza
dei posti indicati in premessa per ciascuno dei profili e livelli interessati,
distintamente per la prima, la seconda e la terza progressione economica, secondo

~ l'ordine delle rispettive graduatoi"ie di cui al precedente punto 1), con decorrenza

agli effetti giuridici ed economici dal 1° gennaio 2010.

INFN

COPIA CONFORME




Graduatoria per la prima progressione - Profilo di Collaboratore Tecnico E.R. di I'V livello

Allegato n. 1 alla Deliberazione C. D.n. 12071  del 25 ottobre 2011 - pag. 1

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per 'attribuzione
della prima, della seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-2001

candidato Struttura Anzian, Formaz, Tit. Stad. thn lii:;. Cl:r:giiiiizu I;;’fnl:g :;?ni:g An:;:ar::zw ngi?m
1 PISCHEDDA Michela CNAF 32,00 10,00 950 39,0 96,50 4 6 25 3 27 0 12-04-60
2 FARANO Ruggiero Sez. Torino 32,00 1000 800 360 8600 46 2611 2611 31-03-52
3 LIBRIZZI Francesco Sez. Catania 3100 1000 10060 350 8600 46 259 259 100858
4 INVIDIA Luigina L. N. Frascati 38,00 9,60 BH0 300 8560 46 265 3210 25-11-46
5 PISANI Giorgio Dir.Aff.Contratt. 34,50 10,00 8,60 330 8550 51 268 268 21-10-57
6 FIORE Giuseppe Sez. Lecce 29,00 9,30 8,00 370 8330 46 190 238 050756
7 TIBURZI Angelo L. N. Frascati 38,00 10,00 300 270 8300 46 2810 326 10-03-5]
8 TATANANNI Ercolino L.N.Gran Sasso 28,00 10,00 10,00 350 8300 46 226 225 25-11-57
9 VERNOCCHI Francesco Sez. Genova 31,00 10,00 950 32,0 8250 4 6 25 4 25 16 27-07-60
10 PIERMARINI Graziano .. N, Frascati 29,00 8,10 8,00 37,0 82,10 4 6 20 0 24 0 11-10-61
11 TONIOLO Nicola I.. N. Legnaro 2800 9,10 800 350 80,80 46 223 222 120367
12 DE LUCA Giovanni L. N. Sud 2900 1000 300 330 80,00 46 232 232 24.06-65
13 RUSSO Salvatore L. N. Sud 28,00 10,00 1000 320 000 46 229 229 29-12-66
14 TUGOVAZ Dario Sez, Trieste 29,060 1000 800 320 7900 46 239 239 270961
15 CASANI Sante Sez. Roma 31,00 10,00 800 300 7900 46 236 256 19-09-34
16 PULCINELLA Nicola Serv.Ingegneria 27,60 700 1000 3590 7900 46 2110 2110 13-01-57
17 CASTELLANI Lorenzo Sez. Padova 27,00 7,00 800 350 7700 46 211 211 250767
18 LINDOZZI Marco L.N.Gran Sasso 38,00 0,40 8,00 300 7640 4 6 2911 32 8 06-02-58
19 DIPINTO Pasquale Sez. Bari 33,00 4,10 8,00 30,0 7510 46 255 278 (01-04-57
20 ]?RUNASSO CATTARELLQ  Sez. Torino 26,00 10,00 8,00 300 7400 4 6 21 1 21 0 02-08-58
21 PEDRINI Darilo Felice Sez, Milano 26,00 10,00 8,00 30,0 7400 4 6 210 20 11 20-10-67
22 ARBA Mauro Sez, Cagliari 26,00 10,00 800 300 7400 45 208 208 08-12-66
23 TORROMEO Giovanni Sez. Bologna 28,00 750 800 290 7250 46 231 230 16-11-64
24 TUVERI Marcellino Sez. Cagliari 2400 830 800 320 7230 40 184 18 4 19-09-67
25 ISOCRATE Roberto Sez. Padova 2650 7,60 8,00 300 7210 49 1911 1811 16-01-67
26 ANDRIANI Aldo Sez. Bari 3100 240 800 280 6940 46 2511 2511 09-04-60
27 ZAMPA Nicola Sez, Trieste 26,00 520 800 290 6820 46 201 201 06-08-68
28 GALLO Giuseppe L. N, Sud 22,50 3,70 800 30,0 6420 47 190 14 10  03-06-67
29 POLETTO Fabio Martino L.N. Legnaro 24,00 0,50 800 270 5980 46 1811 1811 20-08-39
A

COPIA CONFORME



Allegato n. 2 alla Deliberazione C.D. n. 12071  ge) 25 ottobre 2011 - pag. 1

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per 1'atiribuzione
della prima, delta seconda e della terza progressione economica di ewi all'art, 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per la prima progressione - Profilo di Operatore Tecnico di VI Lvello

Verifica  Pumteggio Livello Profilo  Anz, servizio data

|
candidato Struttura Anzian. Formaz. Tit.Stud. At Prof. Complessivo aamm  aa/mm aa/mm nascita i
|
1 PAOLUCCI Andrea Sez. Bologna 3960 10,00 400 250 7860 S51i1 23 9 23 9 24-01-67 l
|
2 PIANTA Mauro L.N. Legnaro 3960 10,00 400 230 7660 S511 23 8 23 9 17-03.04 ‘
3 TACUESSA Enzo L. N. Frascati 39,60 4A0 400 250 7300 511 23 8 23 8  05-04-56 }
4 TOSCANO Lucio L. N, Sud 34,10 890 1000 20,0 7300 4 2 2210 2210 23-07-64 |

5 BONANNI Achille L.N, Gran Sasso 34,10 590 400 220 66,00 411 215 21 5 26-02-57
\
|
|
|
\
i
|
|
|
\
|
|

/7
INFN
(=

COPIA CONFORME



Allegato n. 3 alla Deliberazione C.D.n. 12071 del 25 ottobre 2011 - pag. 1

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per I'attribuzione
della prima, della seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per la prima progressione - Profilo di Funzionario di Amministraziene di EV livello

Verifica  Punteggio Livello  Profilo  Anz.servizio data

candidato Struttara Anzian, Formaz, Tit.Stud. Att. Prof. Complessivo aa/fmm  aa/mm an/mm nascita
I ROMAILI Irene Dircz Aff. Amm. 40,00 7,60 10,00 36,0 2360 5 9 28 0 3311 01-08-52
2 CAMPANALE Angela Sez. Milano 19,50 6,10 10,00 400 7560 410 1110 1111 30-05-68
3 D'ESTE Anna L. N. Legnaro 21,00 860 1000 330 7260 511 11 8§ 11 8 11-05-67
4 DIONISIO Giovanni Serv. Presid. 18,50 820 1000 30,0 66,76 4 9 i2 2 11 3 16-05-65
5 PEGORARO Luisa L. N. Legnaro 18,50 570 10,00 300 6420 4 8 i1 0 11 1 03-02-69
~l

INFN

COPIA CONFORME



Allegato n. 4 alla Deliberazione C. D, n,

12071

del 25 ottobre 2011 - pag. 1

IN¥EN - Bando n. 14206/2010 - Procedura sclettiva per l'attribuzione
della prima, della seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per la prima progressione - Profilo di Collaboratore di Amministrazione di V livello

candidato Struttura Anzian. Formaz. Tit. Stud. lf"f;i? Cﬁ‘;]:;egsgsii(\)ru ';L‘}Z’if.’ ﬁarﬁﬂiﬁ An:é.fs:nr:amo n::ct:?ta
1 DE SIMONI Licia Sez. Roma Tor 27,56 10,00 8,00 330 8350 48 201 200 070965
2 MARCHESE Letizia L. N. Sud 31,50 10,00 800 300 7950 48 239 239 2000662
3 BORTOT Danila Sez. Torino 24,50 10,00 9,50 350 79800 4 3 16 8 i6 8 02-12-67
4 BORRANI Angelo Sez. Firenze 2950 9,70 800 300 7720 48 186 221 14-11-62
5 GRAZIOSI Cristina L.N. Gran Sasso 29,50 10,00 8§00 2990 7650 4 § 21 8 21 7 28-08-66
6 MARRANGONI Susanna Serv. Presid. 29,50 2,10 8.00 290 6860 4 8 2111 22 0 20-06-57
7 RAIMONDI Alberta Sez. Bologna 31,50 0,60 8,00 28,0 68,10 4 8 22 4 24 0 21-05-62
IN /Iy

COPIA CONFORME




Graduatoria per Ia seconda progressione - Profilo di Collaboratore Tecnico E.R. di IV livello

Allegato n, 5 alla Deliberazione C. D, n.

12071

del 25 ottobre 2011 - pag. 1

INEN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per l'attribuziene
della prima, delia seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1993-2001

candidato Struttura Angzian. Formaz. Tit. Stud. ;‘:rﬁrﬁ ciﬁfﬁ'ffiiiio 1;:;;1]11(: Egﬁ An;;;rrrlim n:sa;?ta
1 DE BIASE Giuseppe L. N. Frascati 36,00 10,00 800 40,0 9400 8 7 27 8 30 5 29-10-58
2 PERCIBALLI Maurizio Sez, Roma 36,00 10,00 800 350 8900 87 282 3011 11-02-55
3 MARTINELLI Moreno L. N. Frascati 39,00 6,40 8,00 350 88,40 8 7 31 6 33 4 01-04-54
4 CECCARELLI Alvaro L. N. Frascati 3900 980 8,00 31,0 8780 80 2711 327 140750
5 CALT Claudio L.N. Sud 32,00 10,00 800 370 8760 87 260 260 07-11-58
6 VALENTINO Vincenzo Sez. Bari 3750 440 800 370 8620 109 303 302 12-03-56
7 CERESETO Roberio Sez. Genova 31,00 10,00 800 370 8600 8§ 7 25 3 25 4 19-10-63
8 ITUNGO Franco L. N. Frascati 31,00 10,00 800 370 86,00 8 0 23 5 24 11 07-04-58
9BADONI Davide Sez. Roma Tor Vergata 31,00 10,00 10,00 350 86,00 8 0O 23 2 24 8 13-08-60
10 BISOGNI Giovanai L. N. Frascati 3800 360 200 370 8560 87 283 327 03-04-54
11 MELE Achille L. N, Frascati 37,00 1000 800 30,0 8500 87 311 31 0 29-05-53
12 LEONE Augusto Sez. Milano 32,00 10,00 800 350 8500 80 257 2511 10-03-65
13 PEGORARO Roberto L. N. Legnaro 31600 6,70 1000 370 84,70 8 7 251 2410 01-10-55
14 ROCCO Raffaele Sez. Napoli 4000 160 500 330 8460 109 316 334 200754
15 CHECCUCCI Bruno Sez. Perugia 2800 950 10,00 370 8450 80 218 218 020461
16 TUDISCO Francesco L.N. Sud 3650 7,60 800 320 8410 109 2810 28 9 12-12.52
17 ZULLO Antonio Sez. Roma %60 10,00 10,00 350 84,00 8 0 23 2 23 2 01-09-63
18 LATORRE Stefano Sez. Milano 33,50 10,00 800 320 8350 109 2511 2510 15-01-57
19 MONGELLI Maurizio Sez. Bari 3200 8,30 8,00 350 8330 87 2611 2611 05-10-61
20 NICOLETTO Marino Sez. Padova 30,00 10,00 800 350 8300 87 239 239 20-09-65
21 BATTISTI Antonio L. N, Frascati 3300 1000 800 320 8300 80 267 273 13-06-59
22 BRASOLIN Franco Sez. Bologna 30,00 1000 8,00 350 8300 80 240 240 151262
23 SPANU Alessandro Sez, Roma 3300 500 800 350 8100 387 248 272 10-10-60
24 PANCAILDI Giulio Sez. Bologna 3200 700 800 330 8000 87 268 268 14-02-63
25 GHERARDUCCI Fabio Sez. Pisa 3300 1000 800 2990 8000 87 269 269 04-10-58
26 BISI Fabio Sez. Bologna 3500 1000 800 260 7900 30 2935 29 4 09-09-59
27 CARUSO Antonino L.N. Sud 2900 1000 800 320 7900 80 230 230 1604-65
28 PIVA Silvano L. N. Legnaro 3600 59 300 299 789 30 321 2911 050752
29 LOLLI Mauro Sez. Bologna 3750 420 8,00 290 78,76 109 300 30 0 25-01-59
30 ROCCA Calogero Carlo Sez. Catania 30,00 2,10 9,50 30,0 78,60 80 23 9 23 9 11-01-66
31 AMATO Antonino L.N. Snd 32,00 8,40 800 30,0 78,40 8 7 26 0 26 0 09-01-61
32 TRINGALE Salvatore L.N. Sud 3650 2,60 800 310 7810 109 2810 28 9 05-08-54
A

INFN

COPIA CONFORME




Graduatoria per Ia seconda progressione - Profilo di Collaboratore Tecnico ER. di IV livello

Allegato n. 5 alla Deliberazione C.D. n.

INEN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per 1'attribuzicne
della prima, della seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNIL 1998-2001

12071  del 25 otfobre 2011 - pag. 2

candidato Struttura Anzian. Formaz. ‘Tit, Stud, Xf“ﬁi? cﬁéﬁfﬁ% 2321112 :;,?:]12 Ani;ﬁﬁm ni:é?ta
33 MANISCALCO Paolino L.N. Sud 34,00 6,10 8,00 300 78,10 8 7 2810 28 9 01-02-51
34 FONTANA Gianni L. N. Frascati 36,00 1,60 8,00 320 77,60 80 311 31 0 03-09-55
35 MINUTOLI Saverio Sez. Genova 30,00 7,60 10,00 30,0 7760 8 0 23 5 24 5 08-01-63
36 PASSEGGIO Giuseppe Sewz. Napoli 3100 140 800 370 7i40 87 250 2411 13-05-62
37 VENTURA Maurizio L. N. Frascati 34,00 8,000 350 7700 8 0 301 28 0 14-07-58
38 TURRI Ennio L. N. Frascati 34,00 8,00 350 7700 80 285 28 4 07-0148
39 LIUZZ] Raffacle Sez, Bari 4000 290 8,00 26,0 7690 10 9 3410 351 18-07-51
40 MASI Fabrizio L. N. Frascati 3300 710 800 270 75,10 80 308 277 050953
41 BONEZZI Massimo Sez. Milano 3400 260 800 300 7460 87 289 28 8 26;04-60
42 DAINESE Angelo L.N. Legnaro 4000 240 500 270 7440 80 379 38 2 260346
43 PACE Luigi L.N. Sud 3400 420 800 280 7420 80 2810 28 9 050750
44 GESMUNDOQ Carlo Sez. Milano 34,00 2,20 8,00 300 74,20 80 28 3 28 3 18-11-35
45 IMBRES Elio ‘ Sez. Pavia 3500 200 950 270 7350 80 298 297 29-06-54
46 TODERO Maurizio Sez. Milano 34,00 1,40 8,00 300 7340 8 0 281 28 1 29-05-61
47PACCAILINI Antonio Sez. Milano 3309 1380 8,00 300 7280 80 270 270 180361
48 FUGA Giovanni L. N. Prascati 36,00 140 8,00 260 7140 80 303 302 23-11-38
49 CAFICI Maurizio L.N. Sud 31,00 800 320 7100 230 251 251 01-08-56
50 GRILLI Antonio L. N. Frascati 2400 510 860 330 70,10 7 325 185 170955
51 BIFFONI Luciano Sez. Bologna 3500 1,80 8,00 250 6980 80 293 29 2 04-07-50
52 BASSI Antonio Sez. Bologna 3200 200 8,60 250 67800 79 249 26 10 27-01-62
53 BARBERIS Pier Luigi Sez. Torino 34,50 040 1,50 27,0 6340 10 9 27 1 27 0 31-03-54

IN

COPIA CONFORME



Allegato n. 6 alla Deliberazione C.D. n.

12071

del 25 ottobre 2011 - pag, 1

INEN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per 1'attribuzione
della prima, delia seconda ¢ della terza progressione economica di cui all'art, 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per la seconda progressione - Profile di Operatore Tecnico di VI livelle

candidato Struttura Anzian, Formaz. Tit. Stud. Xt:n lfrf; Cgl:;;fsgsii?ro iﬂﬂ:ﬁ aP;/O]::g A“ﬁ;féﬁim ngztt:?m
1 COSSON Delfino Sez, Perugia 50,00 520 4,00 200 7920 2006 334 334 030849
2 ZANETTI Aldo Sez. Trieste 3850 1020 800 220 7870 87 2611 2611 09-11-63
3 REIA Stefano Sez. Trieste 41,80 10,00 400 220 77,80 11 2 27 11 27 10 09-03-61
4 MARTINI Urbano L. N. Frascati 4400 3,60 400 250 7660 8 7 311 32 7 04-10-53
5 MAZZENGA Angelo L.N. Frascati 4400 320 400 250 7620 80 309 326 19-08-52
6 DI SACCO Andrea Sez. Pisa 3850 580 400 260 7430 87 274 27 3 240962
7 MARINI Claudio L. N. Frascati 4400 2,00 400 220 7200 80 311 32 7 12-03-58
8 ERMINI Giuliano L. N. Frascati 3850 440 400 250 7190 80 272 272 12-10-55
9 SESTITO Salvatore Sez. Roma 3740 1,26 1000 230 7160 80 269 269 05-02-58
10 TROVATO Biagio L.N. Sud 3740 770 400 220 7110 80 2610 2610 20-05-53
11 CASAGRANDE Bruno L. N. Frascati 4180 1,70 4,00 230 7050 80 294 308 270746
12 IANNOTTI Luciano I.. N. Frascati 4840 1,00 190 6840 80 363 33 4 14-08-50
i3 VASTA Giovanni L.N. Sud 3520 8,70 400 200 67,90 30 2411 24 11 27-02-63
14 SANTONQCITO Antonino L. N, Sud 3740 5310 400 210 6750 87 2610 2610 11-04-50
15 ZAGATO Silvano Sez. Bologna 3740 7,10 400 150 6750 80 268 268 21-11-54
16 MARINO Salvatore L.N. Sud 3520 220 1000 200 6740 8 0 2411 2411 02:03-56
17 D'AMATO Carmelo L.N. Sud 3850 1,20 400 220 65,70 80 279 279 260861
18 MANNO Giovanni L.N. Sud 3740 4,10 400 200 65,50 80 2611 26 11 03-05-62
19 D'AMATO Vito L.N. Sud 35,20 250 20,0 64,70 80 24 9 24 9 04-09-60
20 MASCIULLO Antonio Sez. Bari 3850 200 400 200 6450 80 279 27 8 04-04-56
21 SPARTI Vito Sez. Catania 3520 220 400 230 6440 80 2411 2410 20-11-51
22 GUERRA Alberto Sez. Roma 3740 4,00 230 6440 7 6 258 26 8 20-02-55
A

INFN

COPIA CONFORME

1
?
<
i




Allegato n. 7 alla Deliberazione C.D.n. 12071

del 25 ottobre 2011 - pag. 1

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per l'attribuzione
della prima, defla seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per la seconda progressione - Profile di Ausialirio Tecnico di VIH livello

candidato Smie  Amsan. Formez. Ti.Swd. AfProf. Complegivo amm  awmm  aimm assetn
1 PRIORT Marcello Serv. Presid. 5300 250 9,00 200 8450 113 268 268 29-09-59
2 CAVALLI Giovanni L. N. Gran Sasso 5050 550 500 200 81,00 80 270 270 14-06-53
3 DI MODICA Salvatore L.N. Sud 5050 1,60 500 180 7510 80 2710 2710 10-01-57
4 ORLANDI Giancarlo Direz. Aff.Gen.Ord. 43,00 400 500 200 7200 80 2110 2110 31-12-65
5 CAPITANIO Antonio Sez. Milano 4300 500 500 180 7100 80 219 219 31-10-63
6 CERRONI Salvatore Direz. Aff. Gen. Ord. 43,00 500 200 6800 80 2110 2110 31-03-62

IN/J

COPIA CONFORME




Allegate n. 8 alla Deliberazione C.D. n.

12071

del 25 ottobre 2011 - pag. 1

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per I'atiribnzione
della prima, della seconda e della terza progressione economica di cui alf'art. 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per Ia seconda progressione - Profilo di Funzionario di Amministrazione di IV lvello

enndidato Struttura Anzian. Formaz. Tit. Stud. Xn liir(;' Cg‘;];?fsgsii(:’o I;;j;::g aP:fonfiig Aﬂ:j;r::im ng:ct?m
1 VITALI Luciana Sez. Pavia 40,00 10,00 6,00 490 %00 11 1 338 3311 035-04-56
2 LUNA Francesca Sez. Roma Tre 40,00 10,00 6,00 370 9300 11 1 3310 34 0 23-01-56
3 FIORETTI Patrizia L. N. Frascati 40,00 1090 6,00 37,0 93,00 8 7 31 0 32 7 19-09-55
4 CELLI Pierina L. N. Frascati 4000 1000 500 380 9300 80 3210 334 11-03-56
5 CENTIONI Rossana L. N. Frascati 40,00 1000 6,00 350 92100 8 0O 3210 33 4 14-07-56
6 PAVAN Marco Sez. Genova 38,50 1080 6,00 350 8950 87 294 30 10 04-11-56
7 RUBINO Patrizia Direz. Amm, Centr. 40,00 10,60 6,00 33,0 800 111 351 379 010551
8 PRATALI Milena Direz. Aff. Gen.Ord. 34,50 10,00 950 330 8700 111 268 26 38 030653
9 TODARO Venera L.N. Sud 40,00 860 6,00 320 8660 11 1 362 396 251051
10 ZARATTI Giuliana L. N. Frascati 3900 360 600 370 8560 80 3210 334 270256
11 ERAMO Gabriella L.N. Legnaro 40,00 920 6,00 30,0 820 111 348 359 300352
12 SPALLA Annarosa Sez. Padova 39,00 10,00 6,00 300 85,00 80 32 3 33 9 12-05-55
13 SIMEONI Giuseppe Guido  Direz. Aff. Gen. Ord. 32,00 10,00 950 330 84,50 8 7 26 8 26 8 13-07-53
14 FRAZZEI Daniela Alessandra Sez. Milano 3500 480 6,00 350 8380 80 310 327 300156
15 ARCHINI Maria Grazia Direz. Aff. Amm. 4000 920 6,00 270 8220 30 3710 38 9 150351
16 QUARANTA Lucia Sez. Genova 36,00 540 6,00 330 8940 80 204 3010 30-06-38
17 CECCAREL LI Simonetta Serv. Ingegneria 2600 8,10 1000 350 7910 80 1911 1911 20-06-51
18 AGNELLO Gaetano L.N. Snd 26,00 790 10,00 350 78,90 80 19 11 19 11  10-02-62
19 LISSIA Valentina Sez. Torino 2600 920 10,00 330 7820 8 7 1911 1911 27-05-65
20 LECCA Maria Assunta Sez. Cagliari 2200 10,00 10,00 330 7500 8 7 1610 16 2 16-08-59
21 CECCARELLI Augusto Direz. Aff. Amm. 3200 270 1000 300 7470 80 248 268 10-09-53
22 VERELLI Maria Antonietta  Direz. Aff, Amm. 40,00 1,60 600 270 7460 8¢ 354 38 4 04-02-51
23 DI CARLO Oretta Direz. Aff. Personale 33,00 1000 310 74,060 8 0 2711 27 10 22-08-55
24 TONNETTI Monica Sez. Roma 23,00 6,10 10,00 30,0 69,10 8 O 17 4 17 4 24-07-64
A

INFN

COPIA CONFORME




Allegato n, 9 alla Deliberazione C.D.n. 12071

del 25 ottobre 2011 - pag. 1

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per l'attribuzione
della prima, della seconda e deila terza progressione economica di cui all'art, 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per la seconda progressione - Profilo di Collaboratore di Amministrazione di V livello

candidato Struttura Anzian. Formez. Tit. Stud, ;:Hl’ﬁr‘; cI:;ngsgsii:o I;a}r:ﬁ aP;?nf-i.: A"i;f;rn‘fz“’ n:::?ta
1 CAPPELLI Silvia Sez, Firenze 3450 10,00 8,00 400 9250 11 2 253 271 25-12-62
2 PELLICCIONI Stefania L. N. Frascati 40,00 10,00 2,00 360 8800 112 272 329 120546
3 FELICI Carla Sez. Roma Tor Vergata 32,50 10,09 6,060 380 86,50 11 2 2411 2411 05-05-57
4 PANICO Isabella Sez. Perugia 27,00 1000 1000 390 8600 85 218 217 2511-65
S MASCIULLI Franca L. N. Gran Sasso 28,00 10,00 2060 380 85,00 8 5 22 0 22 0 23-08-66
6 MUGIONE Laura Sez. Roma 33,50 4,60 6,00 400 84,10 11 2 26 0 26 0 13-07-60
7 CORONA Stefania L. N. Frascati 39,50 7,00 200 350 8350 112 271 327 31-03-58
8 MOISELLO Grazia Sez. Genova 34,50 10,00 800 300 8250 112 247 270 061260
9 CHIARATTI Rossana Sez. Padova 29,060 10,00 800 350 8200 80 233 233 18-12-66
10 BROGIATO Luciana Sez. Milano 40,00 3,80 500 330 8180 80 331 350 21-03-52
11 STELLANI Rita Serv. Ingegneria 40,00 520 200 330 8020 8 5 20 8 36 7 13-07-52
12 ZAMMATARO Rachela L.N. Sud 3300 10,00 8,00 290 80,00 80 27 1 27 1 06-09-62
13 GENTILE Carla Sez. Lecce 2500 10,00 8,00 370 80,00 80 18 10 18 11  02-09-65
14 BECACCI Stefania Sez. Firenze 34,50 3,60 8,00 33,0 7910 11 2 25 3 27 1 24-08-60
15 PAGLIAI Antonella Sez. Firenze 30,00 4,10 8,00 36,0 78,10 85 2411 24 11 28-02-63
16 DI CESARE Donatella Direz. Aff. Personale 34,50 580 8,00 2890 76,30 11 2 26 8 26 8 20-01-58
17 VIGGIANO Carmen Sez. Genova 2900 520 8,00 339 7520 80 232 232 250557
18 SCOPSI Clara Sez. Pisa 40,00 2,00 339 75,00 8 0 30 4 36 11 01-03-46
19 MAGRI Lara Sez. Ferrara 22,00 10,00 800 31,0 71,00 4 5 17 8 21 8 14-08-38
20 DE GREGORIO Rossana Sez. Roma 3200 2,00 8,00 230 70,00 ¢ 269 269 11-04-56
21 MONASTRA Margherita Sez. Catania 32,00 8,00 280 6300 80 2611 2611 22-05-51
A

COPIA CONFORME




Allegato n. 10 alla Deliberazione C.D. n.

INFN - Bando n. 14206/2¢10 - Procedura seleitiva per 'atiribuzione

12071  del 25 ottobre 2011 - pag. 1

della prima, della seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-20061

Graduatoria per la seconda progressione - Profile di Operatore di Amministrazione di VII livello

. Verifica  Punteggio Livello Profiloc  Anz, servizio data
candidato Struttura Anzian, Formaz, Tit.Stud, Aft.Prof. Complessivo aa/mm  aa/mm aa/mm  nascita
1 FAGIOLI Monica Sez. Pisa 38,50 2.80 6,00 250 72,30 80 24 7 28 0 30-05-62
2 TROIANI Anna Maria Direz. Aff. Personale 34,10 2,50 4,00 250 6560 B8 0 2211 2211 22-04-57
3 CORRIERI Franchina L. N. Gran Sasso 28,60 6,10 400 250 63,70 80 181 18 1 05-11-57

COPIA CONFORME

|
|
|

:
i
s
i
5




Graduatoria per la terza progressione - Profilo di Collaboratore Tecnico E.R. di IV livello

Allegato . 11 alla Deliberazione C.D. n.

IN¥N - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per I'attribuzione
della prima, della seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-2001

Verifica

Punteggio  Livello

Profilo

12071 gel 25 ottobre 2011 - pag. 1

Anz. servizio data

candidato Strutiura Anzian, Formaz. Tit.Std, A, Prof, Complessivo aafmm  za/mm aafmm  nascita
1 COIRO Oscar L. N. Frascati 3900 10,00 800 370 9400 121t 306 32 8 17-01-57
2 BOSI Filippo Sez. Pisa 3700 1000 8,00 380 93,00 20 6 33 2 31 10 19-11-53
3 PANATTONI Patrizio L. N. Frascati 39,00 8,90 800 360 9190 20 6 3211 3211 30-06-49
4 VITICCHIE' Angelo L. N. Frascati 40,00 6,60 9,00 350 W60 198 3210 341 150449
5 PARASCANDOLQ Luigi Sez. Napoli 40,00 4,50 8,00 38,0 250 206 375 370 31-10-48
6 PASSAMONTI Luciano L. N. Frascati 3800 820 8,00 36,0 220 206 328 328 220157
TROTTURA Andrea Sez. Genova 40,00 10,00 8,00 320 2000 206 400 370 01-01-47
8 SIMONETTI Luciano Sez. Torino 40,00 1000 700 320 8900 206 369 3510 04-03-55
9 BERNARDI Guido L. N. Frascati 3900 580 8,00 360 8880 206 3211 3211 07-04-51
10 BALDINI Pietro L. N. Frascati 38,00 4,10 8,00 370 87,10 20 6 32 7 32 7 28-01-58
11 ANTIDORMI Sandro L. N. Frascati 38,00 10,60 5,00 318 87,00 20 6 32 8 32 8 17-06-54
12 SEDITA Mario L.N.Sud 3800 400 800 370 8700 206 324 323 210555
13 SERRA Sergio Direz, Aff, Amm, 40,00 540 8,00 330 8640 206 337 340 20-01-51
14 CLEMENTE Adamantonio  Sez, Bari 40,00 120 8,00 370 8620 206 367 3711 12-11-48
15 SENSOLINI ARRA' L. N. Frascati 3400 6,70 8,00 370 85,70 206 289 28 8 27-03-56
16 CAMPAGNA Vincenzo L.N. Sud 40,00 8,00 370 8500 206 370 3835 020147
17 FERORELLI Raffaele Attilio Sez. Bari 40,00 190 8,00 350 8490 206 400 399 15-01-49
18 CORRADI Giovanni L. N, Frascati 3800 260 8,00 360 8460 206 312 3235 2640756
19 ANELLI Mario L. N, Frascati 40,00 040 800 360 8440 206 372 381 31-01-50
20 PLATANIA Biagio Sez. Catania 40,00 4,30 8,00 320 8430 20 6 4118 46 0 18-06-46
21 CERAFOGLI Oreste L. N. Frascati 39,00 3,20 8,00 340 8420 20 6 321t 3211 20-05-52
22 RAPICAVOLI Carmelo Sez. Catania 38,00 5,10 8,00 320 83,10 20 o 32 4 32 3 20-09-52
23 RUSSO Vincenzo L. N. Frascati 40,00 8,00 350 83,00 20 o 42 0 39 7 04-06-47
24 DUGHERA Giovanni Sez. Torino 36,00 6,60 800 320 860 150 300 301 310858
25 MENON Giorgio Sez. Trieste 3800 650 8,00 30,0 8250 206 326 32 6 26-04-52
26 SANELLI Franco L. N, Frascati 38,00 040 8,00 36,0 8240 2006 327 32 7 28-10-53
27 DENNI Ubaldo L. N. Frascati 3800 730 8060 290 8230 206 318 320 170552
28 COSTA Luciano L. N. Legnaro 3800 2,20 800 320 8020 1211 320 3111 250648
29 CIAFFONI Orlando L. N, Frascati 3800 130 800 320 7980 226 330 323 11-03-50
30 BREZZI Ettore L.N. Legnaro 40,00 0,60 500 340 7960 150 385 391 13-01-46
A

INFN

COPIA CONFORME




Allegato n. 11 alla Deliberazione C.D. n. 12071

del 25 oftobre 2011 - pag. 2

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per 1'attribuzione
della prima, della seconda e della terza progressione econemica di cui all'art. 53 del CCNI, 1998-2001

Graduatoria per la terza progressione - Profilo di Collaboratore Tecnico E.R. di IV livello

. Verifica  Punteggio Livello Profilo  Anz. servizio  data
candidato Struttura Anzian, Formaz, Tit, Stud, At Prof, Complessivo as/mm  aa/mm aafmm nascita
31 SCARABOTTOLOQ Giovanni L. N. Legnaro 3700 4,50 800 300 7950 206 319 318 21-04-56
32 PELLA Stefano L. N. Frascati 39,00 800 320 7960 20 6 325 33 4 21-01-55
33 GINI Luigi Sez. Milano 40,00 0,60 800 300 78,60 20 6 3311 33 11 18-G7-33
34 LUCIBELLO Flavio L. N. Frascati 38,00 140 8,00 300 7740 150 3035 327 18-06-57
=
INFN

COPIA CONFORME

3
:
:
g
2
:
;

|
i
|
3
5




|

Allegato n. 12 alla Deliberazione C.D.n.

12671

del 25 oitobre 2011 - pag. 1

INFEN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per 1'attribuzione
della prima, delta seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per Ia terza progressione - Profilo di Operatore Tecnico di VI livello

candidato Struttura Anzian. Formez. Tit. Stud. ‘Xt:rfrﬁ cii’ﬁifsiiio ;ﬁﬁ fﬂ:ﬁ An;fir::m n:::iita
1 BELLI Maurizio L. N. Frascati 4840 780 800 250 8920 3011 334 334 27-12-57
2 SPRECACENERE Alfredo L. N. Frascati 4840 840 400 250 8580 13011 384 33 4 150254
3 MENGUCCT Alessandro L. N. Frascati 4730 640 400 250 82,79 27 5 32 6 32 6 05-01-57
4 BALDINI Roberto L. N. Frascati 44,00 490 10,00 2290 8099 20 6 32 7 32 7 13-05-54
5 CAMPOLI Marcello L. N. Prascati 45,10 0,40 200 250 7950 26 5 30 9 30 8 14-03-56
6 PISCITELLI Carmelo Sez. Roma 4950 2060 400 230 7850 2810 349 349 14-10-57
7 MURARO Giuseppe L. N. Legnaro 4840 320 400 220 7760 2910 365 33 6 05-05-51
8§ FRASACCO Umberto L. N. Frascati 4290 490 4,00 250 7680 206 319 319 18-11-56
9 MELI Manrico L. N. Frascati 4620 040 400 250 7560 27 1 3111 3111 18-06-49
10 CRISANTI Vincenzo L. N. Frascati 4290 2,80 4,00 250 7470 206 314 314 11-01-55
11 TULLIO Vinicio 1.. N. Frascati 4340 7,00 19,0 7440 29 9 364 33 4 18-08-56
A

INFN

COPIA CONFORME




Allegato n. 13 alla Deliberazione C. D, n.

12071

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per l'atixribuzione
defla prima, della seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-2¢01

Graduatoria per la terza progressione - Profilo di Funzionario di Amministrazione di I'V livello

del 25 ottobre 2011 - pag. 1

. Verifica Punteggio Livello  Profilo  Anz. servizio data
candidato Struttura Anzian, Formaz. Tit.Stud. Att.Prof. Complessivo aa/mm  aa/mm aa/mm  nascita
1 MENGUCCI Francesco Serv. Ispettivo 40,00 16,00 6,00 32,0 88,00 20 6 30 4 34 11 31-12-52
2 PUGLISI Silvano Direz. Aff. Personale 38,00 5,20 6,00 38,0 8720 20 6 26 7 32 1 25-03-56
3 PALMIOTTI Patrizia Direz. Aff. Personale 30,00 520 1000 330 78206 17 2 17 2 24 0 22-12-59
)
INFN

COPIA CONFORME

|

i
;
;
i
(‘
1
4




Allegato n. 14 alla Deliberazione C. D, n.

INFN - Bando n. 14206/2010 - Procedura selettiva per I'attribuzione

12071

della prima, della seconda e della terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNL 1998-2001

Graduatoria per Ia terza progressione - Profilo di Collaboratore di Amministrazione di V livello

del 25 ottobre 2011 - pag. 1

candidato Struttura Anzian, Formaz. Tit. Stud. ,xfrﬁii czi?ﬁfiiﬁo I;.i.)'fifﬁ fﬁfﬁﬁ An;za;;;::lmo n::z?m
1 BENFATTI Patrizia Sez. Pisa 40,00 740 800 40,0 9540 16 3 329 357 290750
2 BONTEMPT Maria Luisa L. N. Frascati 3900 1000 800 360 9300 16 3 272 3210 150152
3 PIERLUIGI Donatella L. N. Frascati 33,00 1000 800 350 91,00 16 3 279 32 4 0402-52
4 BUONFIGLIO Mariarosaria  Sez. Bari 33,00 1000 8,00 40,0 9100 163 243 27 8 21-11-54
5 GATTA Simonetta Sez. Roma 40,00 840 8,00 330 8940 16 3 29 9 37 10 23-12-52
6 VENTURA Marina Sez. Pavia 33,00 1000 3,00 380 8900 163 255 274 2504-60
7 FERRO Tiziano Sez. Bologna 32,00 1600 800 38,0 8800 16 3 268 268 130162
8 GRESTONI Nadia Serv. Aff. Int.li 40,00 1000 400 330 8700 16 2 207 367 200853
9 CRISTOFANILLI Marta Direz. Aff. Gen. Ord. 40,00 8,00 2,00 300 80,00 16 3 301 372 1840951
10 PENNACCHIETTT Anna Direz. Aff. Gen. Ord. 40,00 2,00 800 290 7900 16 3 300 3611 12-11-48
11 PERICOTTI Alessandro Direz. Aff. Amm. 3200 79 8,00 230 7090 16 0 26 8 26 8 29-10-55

A

INFN

COPIA CONFORME




Allegato n. 15 alla Deliberazione C.D. n. 12071 del 25 oftobre 2011 - pag. 1 1

;
|
|
INFN - Bando n, 14206/2010 - Procedura selettiva per I'attribuzione ‘
della prima, della seconda e delia terza progressione economica di cui all'art. 53 del CCNI., 1998-2001

Gradunatoria per la terza progressione - Profilo di Operatore di Amministrazione di VI livello |

Verifica Punteggio  Livello Profilo  Anz.servizio data

candidato Struttura Anzian, Formaz, Tit, Stud, Aff, Prof, Complessivo aa/mm  aa/mm agfmm  nascita
I BRAVIN Luisa Sez. Trieste 3850 1000 800 230 7950 165 253 270 10-06-54
|
| i
|
)
INFN

COPIA CONFORME



